
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                    

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΑΙΟΥ  ΦΑΛΗΡΟΥ                                                        ΑΡ.  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ: 14268 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

      Ο Δήμαρχος Π. Φαλήρου Ιωάννης Φωστηρόπουλος προκηρύσσει ότι, ο Δήμος θα προβεί σε 

ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά που προσδιορίζεται βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) επί του 

προϋπολογισμού της μελέτης, σύμφωνα με τον ν.4412/2016 και την Διακήρυξη (144/2020 

απόφαση Ο.Ε.), για την παροχή υπηρεσιών: "Επέκταση- αναβάθμιση δομών στις οποίες 

παρέχονται κοινωνικές υπηρεσίες του Δήμου Παλαιού Φαλήρου (κωδ. ΟΠΣ 5035513 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Αττική 2014-2020"". Διάρκεια σύμβασης 2 μήνες. Αντικείμενο της 

σύμβασης είναι ο εξοπλισμός των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών του Δήμου Π. 

Φαλήρου, σε ηλεκτρονικά είδη, υπηρεσίες Τ.Π.Ε, ηλεκτρικά είδη και παιχνίδια εξωτερικού 

χώρου. Χρόνος ισχύος προσφορών: 120 ημέρες. Το ύψος του προϋπολογισμού ανέρχεται στο 

ποσό των 80.637,26€ πλέον ΦΠΑ 24%. Δυνατότητα υποβολής προσφοράς ανά ομάδα του 

προϋπολογισμού. Προδικαστικές προσφυγές–δικαστική προστασία σύμφωνα με το αρ. 3.4 της 

διακήρυξης και το αρ. 360 του ν.4412/16. Για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής 

προσφυγής κατατίθεται παράβολο από τον προσφεύγοντα υπέρ του Δημοσίου, κατά τα ειδικά 

οριζόμενα στο άρθρο 363 του ν. 4412/2016 στο άρθρο 19 παρ. 1.1 και στο άρθρο 7 της με αριθμ. 

56902/215 Υ.Α.  

Εγγύηση συμμετοχής 2% του προϋπολογισμού ανά ομάδα που συμμετέχουν επί του 

προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α., κατά τα λοιπά σύμφωνα με το αρ. 72 του ν. 4412/2016. 

Η δαπάνη θα  καλυφθεί από το ΕΣΠΑ στο Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020 ΑΞΟΝΑΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (10) “ Ανάπτυξη – Αναβάθμιση Στοχευμένων Κοινωνικών Υποδομών και 

Υποδομών Υγείας ” ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το ΕΣΠΑ , με τίτλο : “Επέκταση – 

αναβάθμιση υποδομών στις οποίες παρέχονται κοινωνικές υπηρεσίες”, κωδ. Πρόσκλησης: 

ΑΤΤ068 (ΑΔΑ: 6ΩΖ07Λ7-ΑΟΛ) και δικαιούχος είναι το Ν.Π.Δ.Δ «Δημοτικοί παιδ. Σταθμοί Δήμου 

Π. Φαλήρου. Φορέας υλοποίησης της πράξης είναι ο Δήμος Π. Φαλήρου.  

Σύμφωνα με τον προϋπολογισμό του Δήμου Π. Φαλήρου, οικ. έτους 2020, έχει εγγραφεί 

σχετική πίστωση στον ΚΑ: 60-7131.011, συνολικού ύψους 99.990,20€.  Κωδικοί cpv: 37535200-

9, 30213000-5, 72212219-7, 39220000-0. Εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές δεν 

γίνονται δεκτές. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά, μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ(Α/Α συστήματος: 95367), μέχρι την 

καταληκτική ημερομηνία (18/08/2020 και ώρα 15:00), σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο ν.4412/2016, ιδίως άρθρα 36 και 37 και την Υπουργική Απόφαση αριθ. 

56902/215(ΦΕΚ Β 1924/02.06.2017).   

      Πλήρης διακήρυξη θα αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο: 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/palaiofaliro, και στον http://www.eprocurement.gov.gr (κωδ. φορέα 

6232) στη σελίδα αναζήτησης αιτημάτων και προκηρύξεων του Δήμου Π. Φαλήρου, και στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση του φορέα https://palaiofaliro.gr/category/prokirixis-diagonismi-

dimoprasies/. Δημοσίευση της περίληψης διακήρυξης θα γίνει σε δύο τοπικές εφημερίδες όπως 

προβλέπεται από το αρ. 66 του Ν. 4412/2016. Το κόστος δημοσίευσης βαρύνει τον ανάδοχο, 

βάσει του ν.4412/2016. 

 Πληροφορίες για την διακήρυξη και τις τεχνικές προδιαγραφές στο τηλ: 2132020243-250 & 

Φαξ 2132020359.          

Π. ΦΑΛΗΡΟ, 29/07/2020 

    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/palaiofaliro
ΑΔΑ: 6ΖΛΓΩΞΕ-ΒΨΧ


		2020-07-30T13:15:28+0300




